Vorspetlsen

Rinderbriihe ,

Gemﬁsee/n/aﬂe / F/E/:SC/IEIh/ﬂﬂE

Cunycreme B8.x

Inguwer |Garnele

BMI’I’ﬂfﬂ A1, G, H7
Bunte Tomaten |Pistazie
Basilikum | Baguette

Linsensalat =.x
Garnelen | Dill | Fenchel | Pak Choi

Bowls

Salat Bowl . x

Gemischter Blattsalat| Cous-Cous
Avocado| Mais | Gmnatapﬁz/kerne
Gurke| Tomate| Rote Beete

wahlweise dazu:

Tofus.
Hﬁ/mc/tenstrelﬁns
Rinderfiletstreifen -

Garnelen 4 Stk. o
Bm:qer

Residenz Burger 7.
Rindfleisch-Patty | Brioche Brotchen

BBQ-Sauce| Bacon|Salat | /Jiﬂke Zwiebel

Gurke | Tomate

Pulled Pork Burger vrxiuir
Pulled Pork | Brioche Britchen|Salat

plhke Zwiebeln| Guﬂmmo/e/ BBQ-Sauce

Planted Bmger ALTX L ULF

Pulled Planted-Patty aus Erbsen
Brioche Britchen| Salat | Zwiebeln
Guacamole | BBQ-Sauce

dazu servieren wiy Pommes Frites

9,50

72,50

74,50

9,90

14,50
76,50
78,50
20,50

16,50

1750

1750

Haupfgen’chte

S/IOI’t Rlb vom Rll’ld LG LD X W
Kﬂrfo/fe/péiree / Rahm—Spiﬁzkoh/

Rinderroulade ., .«
Kartoﬁ‘é/pﬁree |Karotten|Jus

Ziiricher Geschnetzeltes vom Kalb ...
Spﬁtz/e/ Champ[gnans |Salat

Tandoori- M, mlspau/ade FGLWXALY
Reis| Gemiise| Curry

Rumpsteak AL G, 1, W, X
Pﬁfﬁrkruste /S hﬂkﬂrfoﬁ/pﬁme
Pﬂ/]l/l'kﬂ [Jus

Schnitzel vom Schwein ...
SPI%gge/EI'/Pommes Frited Salat

Wiener Schnitzel 1.ccmxr
Bmtkartoy%/n | Gurkensalat
Kapern |Sardelle| Zitrone

Fisch

Kabejau D, G, H4
Risotto |Zucchinil Lauch | Tomaten-Pesto

Garnelen 5 Stk. s c.imx
Tortelling | Zitronen | Beurrve blanc |Schwittlauch

Vegetarisch
Gemﬁsecun:y «
Reis |Sesam
Risotto G, H4
Mangold| Feta | Tomaten-Pesto
Grﬂnafapfe/kerﬂe

3erlei von der Tagiatelle +.c.u.:
Burrata|Tomaten-Pesto | Rucola | Pistazie

Dessert
Schokokuchesn 4.c.cxw

Vanilleers | Beerenragout

Birnenmousse ,.c.c.wx
Cognac- Caramell-Creme | Crumble

20,50

22,50

23,50

24,50

26,50

7750

24,50

25,50

2750

14,50

76,50

19,50



